役員会議事要旨（１２月分）

日 時：平成３０年１２月３日（月）１０：３０～１１：５０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事

欠席者：江崎理事

議 事

 特に決定事項なし。

日 時：平成３０年１２月１０日（月）１０：３０～１２：０５

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江崎理事

議 事

 特に決定事項なし。

日 時：平成３０年１２月１８日（火）１６：３０～１６：５０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江崎理事

議 事

 特に決定事項なし。

日 時：平成３０年１２月２５日（火）９：３０～１０：２０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江崎理事

議 事

１．京都教育大学学則の一部改正案について

   原案のとおり了承された。